
无锡云天工程项目管理有限公司关于蠡湖生态活水及蓝藻水华防控项目运行管理公开
招标公告

（招标编号：GZB20250775-001）

项目所在地区：江苏省无锡市

一、招标条件

本蠡湖生态活水及蓝藻水华防控项目运行管理已由项目审批/核准/备案机关批准，项目

资金来源为自筹资金:196万元， 招标人为无锡市水务集团有限公司。本项目已具备招标条

件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模： 蠡湖生态活水及蓝藻水华防控工程设计日处理量为20万m³/d，通过科学调控工

艺参数、规范设备运维管理、合理配置人员，确保水厂稳定运行，实现出水水质达标（在原

水藻密度≤1000万个/L，总磷≤0.12mg/L的情况下，出水浊度≤3.0NTU、藻类总数≤100万

个/L、总磷≤0.04mg/L）。厂区24小时连续运行，执行四班三运转模式。岗位配制水岗位职

工9名、制泥岗位职工（含铲泥辅助）4名、保洁2名，共计15人。

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

蠡湖生态活水及蓝藻水华防控项目运行管理

三、投标人资格要求

蠡湖生态活水及蓝藻水华防控项目运行管理:

详见招标文件

本项目不 允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：2025-09-01 18:00到2025-09-08 18:00

获取方式：本招标公告及招标文件中“电子招标投标交易平台”是指：无锡市公共资源

交易服务中心有限公司招投标业务管理系统。凡有意参加投标者，请登录无锡市公共资源交

易服务中心有限公司招投标业务管理系统

（https://www.wxcq.com.cn:9142/TPBidder/memberLogin）网上报名，并在招标文件获取

时间内下载招标文件，下载招标文件后方具备投标资格。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2025-09-25 09:30

递交方式：投标人应当在投标截止时间前，通过互联网使用CA数字证书登录无锡市公共

资源交易服务中心有限公司招投标业务系统，将加密的电子投标文件上传。

六、开标时间及地点

开标时间：2025-09-25 09:30



开标地点：无锡市公共资源交易服务中心有限公司招投标业务系统电子开标大厅

https://www.wxcq.com.cn:9142/BidOpening/bidopeninghallaction/hall/login

七、其他

蠡湖生态活水及蓝藻水华防控项目运行管理

招标公告

项目编号：GZB20250775-001

1、招标条件

本招标项目蠡湖生态活水及蓝藻水华防控项目运行管理，项目业主为无锡市水务集团有

限公司，资金来自自筹。项目已具备招标条件，现对该项目蠡湖生态活水及蓝藻水华防控项

目运行管理进行公开招标，特邀请有兴趣的潜在投标人参加投标。

2、项目概况与招标范围

2.1项目概况：蠡湖生态活水及蓝藻水华防控工程设计日处理量为20万m³/d，通过科学

调控工艺参数、规范设备运维管理、合理配置人员，确保水厂稳定运行，实现出水水质达标

（在原水藻密度≤1000万个/L，总磷≤0.12mg/L的情况下，出水浊度≤3.0NTU、藻类总数

≤100万个/L、总磷≤0.04mg/L）。厂区24小时连续运行，执行四班三运转模式。岗位配制

水岗位职工9名、制泥岗位职工（含铲泥辅助）4名、保洁2名，共计15人。

2.1.1合同估算价：196万元/一年。

2.1.2服务期：1年。

2.1.3质量标准：合格标准。

2.2招标范围：蠡湖生态活水及蓝藻水华防控项目运行管理。

3、投标人资格要求

1、投标人须是在中华人民共和国境内注册的法人企业；

2、投标人须提供通过“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）渠道查询的信用

记录报告的网上打印件并加盖投标人公章，未提供上述信用记录或被列入失信被执行人名

单，资格审查不予通过（投标人须在上述网站中注册方可查询，查询后请点击“下载信用报

告”）；

3、授权委托人须提供与企业签订的劳动合同，并提供《职工养老保险手册》（内附

2025年5月-2025年7月的缴费清单）或由县(区)级及以上社保机构出具的投标人为其2025年5

月-2025年7月缴纳社会保险的证明；

4、投标人近三个月中任意一个月份(不含投标当月)的财务状况报告（资产负债表和利

润表）或由会计师事务所出具的2023年或2024年中任意一个年度的审计报告和所附已审财务

报告；

5、投标人近三个月中任意一个月份(不含投标当月)的依法缴纳税收(不含个人所得税）

的相关材料（提供相关主管部门证明或银行代扣证明）；

6、投标人近三个月中任意一个月份(不含投标当月)的依法缴纳社会保障资金的相关材

料（提供相关主管部门证明或银行代扣证明）；

7、本项目不接受联合体投标。

4、招标文件的获取



4.1 招标文件获取时间为：2025年9月1日18时00分至2025年9月8日 时00分

本招标公告及招标文件中“电子招标投标交易平台”是指：无锡市公共资源交易服务中

心有限公司招投标业务管理系统。凡有意参加投标者，请登录无锡市公共资源交易服务中心

有限公司招投标业务管理系统（https://www.wxcq.com.cn:9142/TPBidder/memberLogin）

网上报名，并在招标文件获取时间内下载招标文件，下载招标文件后方具备投标资格。

5、投标截止时间

5.1 投标截止时间为：2025年9月25日9时30分。

5.2 逾期送达的投标文件，招标人不予受理。   

6、资格审查

 本次招标采用资格后审方式进行资格审查，资格评审标准详见招标文件。  

7、发布公告的媒介

 本次招标公告在无锡市公共资源交易服务中心有限公司网站发布。 

8、联系方式

招 标 人 ：无锡市水务集团有限公司

招标代理机构：无锡云天工程项目管理有限公司

地    址：无锡市滨湖区滴翠路100号国家工业设计园B幢1005室

联 系 人 ：吉工

电    话：0510-85133566

电 子 邮 件：694384648@qq.com

八、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

九、联系方式

招  标  人： 无锡市水务集团有限公司

地  址： 无锡市人民西路128号

联  系  人： 冯工

电  话： /

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 无锡云天工程项目管理有限公司

地  址： 无锡市滨湖区滴翠路100号国家工业设计园B幢1005室

联  系  人： 吉工

电  话： 0510-85133566

电  子  邮  件： 694384648@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2025-09-01T19:07:21+0800
	第3页(343.4026,77.09451)
	已检查


		2025-09-01T19:07:21+0800
	第1页(510,300)
	已检查


		2025-09-01T19:07:21+0800
	第2页(570,300)
	已检查


		2025-09-01T19:07:21+0800
	第3页(582,300)
	已检查




